مصوب 1382/10/23 با همکاری معاونت حقوقی ریاست جمهوری نسبت به طی فرایند داوری مطابق

موافقتنامه مذکور درباره اختلافات ناشی از مطالبات آن شرکت از دولت بحرین اقدام نماید.

قانون فوق مشتمل بر ماده واحده که گزارش آن توسط کمیسیون اقتصادی به صحن علنی تقدیم شده بود،

پس از تصویب در جلسه علنی روز یکشنبه مورخ نوزدهم آذرماه یکهزار و چهارصد و دو مجلس در تاریخ

1402/10/27 به تأیید شورای نگهبان رسید.

رئیس مجلس شورای اسلامی ـ محمدباقر قالیباف